

**Til Sportsredaktionen**

**Kolding den 18. juni 2009**

**Pressemeddelelse**

**Nye spillere til KIF Håndbold Elite A/S**

**3 nye til KIF Kolding**

I dag kunne KIF Koldings chefræner, Ingemar Linnéll, så præsentere 3 nye bagspillere. Eller rettere sagt 2 nye og en gammel, for der bliver nemlig gensyn med Anders Oechsler der efter 3 sæsoner i tyske Grosswalstadt, igen er blevet fristet af den danske liga og KIF Kolding, og da parterne nemt kunne blive enige var den sag lukket.

Ved siden af Anders Oechsler kommer to yngre spillere. 27-årige Lukas Karlsson kommer til KIF Kolding fra Viborg HK og 21-årige Lasse Mikkelsen kommer fra AaB Håndbold. Begge spillere har i den forgange sæson vist meget stort potentiale, og det er med stor fornøjelse at Ingemar Linnéll har kunnet præsentere de nye spillere.

Alle 3 kontrakter er 3-årige, så der er alle chancer for at der kan blive en god stabilitet i strukturen omkring holdet i de kommende år.

**2 nye til KIF Vejen**

Ida Bjørndalen har efter 2 sæsoner i Viborg HK haft ønske om at prøve noget nyt, og det tilbud har hun så fået fra KIF Vejen. Ida kan spille både på højrefløj og højreback og kommer således til at supplere både Stefanie Melbeck og Lise Binger i højre angrebsside. Ved siden af det angrebsmæssige er Ida også en god forsvarsspiller og vil også her få en stor opgave i KIF Vejen. Ved siden af håndbolden danner Ida par med Lukas Karlsson som ligeledes skifter til KIF Kolding, så det har selvfølgelig også haft indflydelse i valget af KIF Vejen.

Maura Visser har ligeledes efter 2 sæsoner i Danmark valgt at prøve en ny klub. Den første sæson i Horsens blev lidt ødelagt af en skade men i den forgange sæson har hun vist store kvaliteter og især i KIF Vejens nederlag i Horsens var hun nærmest den direkte forskel.

Ida Bjørndalen har tegnet en 3-årig kontrakt og Maura Visser en 2-årig kontrakt med KIF Vejen.

Sportslige og organisatoriske spørgsmål skal rettes til direktør Jens Boesen på 20 89 37 00 eller chefræner Ingemar Linnéll på 42 14 57 27.

Med venlig hilsen  
KIF Håndbold Elite A/S